

Lunchfindr AB

559278-9100

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charles Oscar Andersson, Styrelseledamot

2025-04-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en onlinetjänst som säljer annonsplatser. Bolaget har sitt säte i Stenungsund, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-10-27 - 2021-10-31
Nettoomsättning	118 202	358 736	422 363	313 536
Resultat efter finansiella poster	-97 306	179 256	281 878	259 241
Soliditet (%)	94	48	36	80

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Detta beror främst på fortsatta effekter av pandemin samt osäkerhet i världsläget, vilket påverkat efterfrågan och köpbeteende inom bolagets marknadssegment negativt. Situationen har medfört en mer återhållsam marknad och en tillfällig nedgång i försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	207 219	127 241	359 460
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		127 241	-127 241	0
Årets resultat			-52 306	-52 306
Vid årets utgång	25 000	139 210	-52 306	111 904

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	139 210
Årets resultat	-52 306
Summa	86 904

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	86 904
Summa	86 904

Resultaträkning

	Not 1	2023-11-01 - 2024-10-31	2022-11-01 - 2023-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 202	358 736
Övriga rörelseintäkter		3 047	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		121 249	358 736
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 703	-19 295
Övriga externa kostnader		-47 981	-70 270
Personalkostnader	2	-3 887	-24 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-47 088
Övriga rörelsekostnader		-141 126	0
Summa rörelsekostnader		-208 697	-160 690
Rörelseresultat		-87 448	198 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-652	1 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 206	-19 983
Summa finansiella poster		-9 858	-18 790
Resultat efter finansiella poster		-97 306	179 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		45 000	-45 000
Summa bokslutsdispositioner		45 000	-45 000
Resultat före skatt		-52 306	134 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 015
Årets resultat		-52 306	127 241

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	449 122
Summa materiella anläggningstillgångar		0	449 122
Summa anläggningstillgångar		0	449 122
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 511	71 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	21 230
Summa kortfristiga fordringar		6 511	92 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 408	280 225
Summa kassa och bank		112 408	280 225
Summa omsättningstillgångar		118 919	372 589
Summa tillgångar		118 919	821 711

Balansräkning

	Not 1	2024-10-31	2023-10-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		139 210	207 219
Årets resultat		-52 306	127 241
Summa fritt eget kapital		86 904	334 460
Summa eget kapital		111 904	359 460
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	45 000
Summa obeskattade reserver		0	45 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	351 617
Summa långfristiga skulder		0	351 617
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 015	65 084
Övriga skulder		0	550
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		7 015	65 634
Summa eget kapital och skulder		118 919	821 711

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-11-01
- 2024-10-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-10-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	535 450
Försäljningar/utrangeringar	-535 450
Utgående anskaffningsvärden	0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-86 328
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	86 328
Utgående avskrivningar	0

Redovisat värde

0

Not 4 - Övriga kommentarer

Negativ skuld avser momsfordran och ska redovisas som tillgång istället för skuld. Korrigerat manuellt enligt balansprincipen.

Underskrifter

Årsredovisning för Lunchfindr AB, 559278-9100
Avseende räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31

Elektroniskt underskriven

Charles Oscar Andersson
Charles Oscar Andersson
Styrelseledamot
2025-04-13